



Zespół Szkół i Placówek  
pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie

*Wielebny Księżu Proboszczu!*

Dyrekcja Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie zwraca się z uprzejmą prośbą o przeczytanie poniższego listu podczas ogłoszeń parafialnych oraz o zamieszczenie plakatu informującego o organizowanych przez nas Dniach Otwartych #mimo drzwi zamkniętych na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej lub facebooku. Z góry, bardzo dziękujemy za życzliwość i pomoc w dotarciu do osób z niepełnosprawnością narządu wzroku.

-----  
*Droży Państwo!*

Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących z siedzibą w Krakowie jest jedyną w województwie małopolskim, podkarpackim i świętokrzyskim placówką, kształcąca osoby z niepełnosprawnością narządu wzroku. Od ponad 70 lat wspieramy rozwój oraz obejmujemy edukacją dzieci od urodzenia do dorosłości. Na co dzień kilkuset uczniów niewidomych i słabowidzących uczy się w naszych szkołach i rozwija zdolności, by móc w przyszłości samodzielnie realizować swoje marzenia. Wszyscy wychowankowie objęci są kompleksową pomocą rewalidacyjną.

W naszym Centrum prowadzone jest wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, wychowanie przedszkolne dla pięcio- i sześciolatków, szkoła podstawowa, technikum, branżowa szkoła I stopnia, szkoła przysposabiająca do pracy, szkoła policealna, szkoła muzyczna i internat.

W tym roku szkolnym, z powodu pandemii koronawirusa organizujemy **Dni Otwarte #mimo drzwi zamkniętych** w postaci konsultacji telefonicznych i zdalnych spotkań. Zapraszamy na nie dzieci i młodzież niewidomą i słabowidzącą wraz z rodzicami. Szczegółowe informacje na ten temat można uzyskać pod numerem telefonu: **12 267 44 20**.

Więcej o działalności Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie można zobaczyć i przeczytać na stronie internetowej: [www.blind.krakow.pl](http://www.blind.krakow.pl) oraz na naszym facebooku: [www.facebook.com/tynieckanaszesprawy/](https://www.facebook.com/tynieckanaszesprawy/).

Z poważaniem

p.o. Dyrektora Zespołu

*mgr Marcin Dębski*



Zespół Szkół i Placówek  
pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80  
fax. +48 12 266 86 22, centrum@blind.krakow.pl  
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6  
[www.blind.krakow.pl](http://www.blind.krakow.pl)